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PROTOKÓŁ Nr 2/W/2024 

ze wspólnego posiedzenia 

- Komisji Rewizyjnej,  

- Komisji Budżetu, Gospodarki Komunalnej i Przestrzennej, 

- Komisji Oświaty i Spraw Społecznych 

Rady Gminy Bielsk Podlaski 

w dniu 26 czerwca 2024 roku 

 

Posiedzenie odbyło się w sali konferencyjnej Urzędu Gminy w Bielsku Podlaskim, 

ul. Mickiewicza 46.  

Czas trwania posiedzenia: godz. 900 – 1010. 

Uzgodniony przez przewodniczących poszczególnych komisji prowadzący 

posiedzenie: radny WALENTY GAŁUSZEWSKI – Przewodniczący Komisji 

Rewizyjnej. 

Zawiadomienie o posiedzeniu  połączonych komisji stanowi Załącznik Nr 1 do 

protokołu.  

Obecni radni:                                          

1. Członkowie Komisji Rewizyjnej 

- GAŁUSZEWSKI Walenty (Przewodniczący) 

- GODUN Radosław 

- KRUK Alina 

- KRUKOWSKA Barbara 

- NIERODA Angelika 

Lista obecności radnych – członków komisji stanowi Załącznik Nr 2 do protokołu.  

 

2. Członkowie Komisji Budżetu, Gospodarki 

Komunalnej i Przestrzennej 
- CHILKIEWICZ Jerzy (Przewodniczący) 

- MISIUK Albin 

- KRUKOWSKA Barbara 

- SIEMIENIUK Anna 

- TOMCZUK Jerzy 

Lista obecności radnych – członków komisji stanowi Załącznik Nr 3 do protokołu.  

 

3. Członkowie Komisji Oświaty i Spraw 

Społecznych 
- BISZ Diana (Przewodnicząca) 

- CZECZUGA Andrzej 

- ŁAPIŃSKI Konrad 

- PARFIENIUK Piotr 

- TYMIŃSKI Anatol Grzegorz 

Lista obecności radnych – członków komisji stanowi Załącznik Nr 4 do protokołu.  

          

Obecne osoby zaproszone: 

- Wójt Gminy – WALENTY KORYCKI 

- Zastępca Wójta Gminy – ANATOL FILIPIUK 
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- Skarbnik Gminy – ANNA NESTERUK 

- Kierownik GOPS – BARBARA CAR 

- Przewodniczący Rady Gminy – STANISŁAW OLSZEWSKI 
 

Porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Ustalenie porządku obrad. 

3. Przyjęcie protokołu Nr 1/W/2024 ze wspólnego posiedzenia Komisji Rady 

Gminy Bielsk Podlaski w dniu 29 maja 2024 r. 

4. Przyjęcie protokołu Nr 2/2024 z posiedzenia Komisji Rewizyjnej Rady 

Gminy Bielsk Podlaski w dniu 7 czerwca 2024 r. 

5. Zaopiniowanie materiałów na IV Sesję Rady Gminy Bielsk Podlaski, 

zwołaną na dzień 27 czerwca 2024 roku: 

a) Rozpatrzenie Raportu o stanie Gminy Bielsk Podlaski za 2023 rok oraz 

debata nad raportem, 

b) Projekt uchwały w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy Bielsk Podlaski 

wotum zaufania, 

c) Projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz 

ze sprawozdanie z wykonania budżetu Gminy Bielsk Podlaski za 2023 rok, 

d) Projekt uchwały w sprawie udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy Bielsk 

Podlaski za 2023 rok, 

e) Projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 rok, 

f) Projekt uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Parafii 

Prawosławnej pw. św. proroka Eliasza w Podbielu, 

g) Projekt uchwały w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych 

dotyczących zmiany uchwały nr LVI/453/2024 Rady Gminy Bielsk 

Podlaski z dnia 28 marca 2024 roku w sprawie przyjęcia programu opieki 

nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na 

terenie Gminy Bielsk Podlaski, 

h) Projekt uchwały w sprawie przyjęcia „Gminnego programu przeciwdziałania 

przemocy domowej i ochrony osób doznających przemocy domowej w 

Gminie Bielsk Podlaski na lata 2024-2030”, 

i) Projekt uchwały zmieniający uchwałę w sprawie nadania imienia Szkole 

Podstawowej w Łubinie Kościelnym, 

j) Projekt uchwały w sprawie uchwalenia statutu sołectwa Jacewicze, 

k) Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały w sprawie uchwalenia statutów 

sołectw w Gminie Bielsk Podlaski, 

l) Projekt uchwały w sprawie zmiany Statutu Gminy Bielsk Podlaski, 

m) Projekt uchwały w sprawie rozpoznania skargi z dnia 21 maja 2024 r. na 

Wójta Gminy Bielsk Podlaski, 

n) Projekt uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie zarządzenia i organizacji 

wyborów sołtysów oraz rad sołeckich, 
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o) Informacja o pracy Zarządu Gminnego OSP i poszczególnych jednostek 

OSP z terenu Gminy Bielsk Podlaski za 2023 rok i I kwartał 2024 roku. 

6. Sprawy bieżące. 

7. Zamknięcie posiedzenia. 

 

Do pkt 1)  
Prowadzący posiedzenie radny WALENTY GAŁUSZEWSKI – Przewodniczący 

Komisji Rewizyjnej otworzył wspólne posiedzenie komisji, przywitał wszystkich 

obecnych. Odczytał klauzulę dotyczącą rozporządzenia o ochronie danych 

osobowych w skrócie zwanym RODO wskazującą na ochronę danych osobowych 

osób fizycznych.  

 

   Do pkt 2)  
Prowadzący przedstawił proponowany porządek posiedzenia z uwzględnieniem 

dodatkowego punktu dot. projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie 

zarządzenia i organizacji wyborów sołtysów oraz rad sołeckich. 

 Porządek posiedzenia został przyjęty przez poszczególne komisje bez uwag. 

  

Do pkt 3)  
Do protokołu Nr 1/W/2024 ze wspólnego posiedzenia Komisji Rady Gminy Bielsk 

Podlaski w dniu 29 maja 2024 r. nie zgłoszono uwag.        

Protokół został przyjęty jednogłośnie przez obecnych członków poszczególnych 

Komisji. 

 

Do pkt 4)  
Do protokołu Nr 2/2024 z posiedzenia Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Bielsk 

Podlaski w dniu 7 czerwca 2024 r. nie zgłoszono  uwag.  Przewodniczący Komisji 

– radny WALENTY GAŁUSZEWSKI poinformował, że przedmiotem posiedzenia 

było zaopiniowanie sprawozdania Wójta Gminy z realizacji budżetu gminy za 

2023 rok. Opinię Komisji oraz wniosek o udzielenie absolutorium Wójtowi Gminy 

za 2023 rok przekazano do Regionalnej Izby Obrachunkowej w Białymstoku. 

Protokół został przyjęty jednogłośnie przez obecnych członków Komisji 

Rewizyjnej. 

 

Do pkt 5a)  

Raport o stanie Gminy Bielsk Podlaski za 2023 rok, stanowi Załącznik Nr 5 do 

protokołu. WALENTY GAŁUSZEWSKI przypomniał, że zgłoszenia do udziału w 

debacie nad raportem podczas najbliższej Sesji Rady Gminy można składać 

jeszcze w dniu dzisiejszym. 

Uwag nie zgłoszono. Komisje zapoznały się z raportem i zaopiniowały pozytywnie 

bez uwag. 

 

Do pkt 5b)  

Projekt uchwały w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy Bielsk Podlaski wotum 
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zaufania, stanowi Załącznik Nr 6 do protokołu. 

Prowadzący posiedzenie WALENTY GAŁUSZEWSKI odczytał wniosek o 

udzielenie wotum zaufania, dodając, że wotum zaufania udziela się za prawidłową 

realizację zadań. 

Radny ANATOL GRZEGORZ TYMIŃSKI zgłosił wątpliwość, czy taki wniosek 

Wójt Gminy może sam sobie podpisać ? Może powinien z takim wnioskiem 

wystąpić Przewodniczący Rady Gminy. 

Wójt Gminy WALENTY KORYCKI powiedział, że jest to kwestia do 

rozstrzygnięcia przez prawników. 

Zastępca Wójta Gminy ANATOL FILIPIUK podał przykłady spraw, w których 

Wójt wydaje decyzje „sam sobie”. Jeśli Wójt Gminy jest stroną w prowadzonym 

postępowaniu, może taką decyzję podpisać jako organ administracyjny.   

Komisje zapoznały się z raportem nie wnosząc uwag do projektu uchwały. 

 

Do pkt 5c)  
Projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze 

sprawozdanie z wykonania budżetu Gminy Bielsk Podlaski za 2023 rok, stanowi 

Załącznik Nr 7 do protokołu.  

Uwag i pytań nie zgłoszono. Projekt uchwały uzyskał akceptację poszczególnych 

komisji.  

 

Do pkt 5d) 
Wniosek wraz z projektem  uchwały w sprawie udzielenia absolutorium Wójtowi 

Gminy Bielsk Podlaski za 2023 rok, stanowi Załącznik Nr 8 do protokołu.  

Uwag i pytań nie zgłoszono. Projekt uchwały uzyskał akceptację poszczególnych 

komisji.  

 

Do pkt 5e) 
Wniosek Wójta Gminy wraz z projektem uchwały w sprawie zmian w budżecie 

gminy na 2024 rok, stanowi Załącznik Nr 9  do protokołu.  

Na prośbę radnego JERZEGO TOMCZUKA, Skarbnik Gminy ANNA 

NESTERUK wyjaśniła przeznaczenie kwoty na rzecz Gminnej Biblioteki 

Publicznej w Augustowie na działalność bieżącą. Chodzi o wydatki na Filię 

biblioteki w Ploskach. 

Innych uwag i pytań nie zgłoszono. Projekt uchwały uzyskał akceptację 

poszczególnych komisji.  

 

Do pkt 5f) 
Wniosek Wójta Gminy dotyczący udzielenia pomocy finansowej Parafii 

Prawosławnej pw. św. proroka Eliasza w Podbielu, stanowi Załącznik Nr 10  do 

protokołu.  

Wójt Gminy WALENTY KORYCKI poinformował, że jest to wsparcie finansowe 
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z Polskiego Ładu, gdzie Gmina Bielsk Podlaski była wnioskodawcą w imieniu 

parafii zapewniając 5% wkład finansowy z budżetu gminy w wys. 9.300 zł, 

pozostała kwota pochodzi z dotacji. Łączny koszt inwestycji wynosi 455.700 zł. 

Odpowiadając na pytanie radnego JERZEGO TOMCZUKA, kto jest inwestorem i 

zarządza tymi środkami, Wójt wyjaśnił, że są to zadania parafii, pełną 

odpowiedzialność za realizację zadania ponosi proboszcz parafii. 

Innych uwag i pytań nie zgłoszono. Projekt uchwały uzyskał akceptację 

poszczególnych komisji.  

 

Do pkt 5g) 

Wniosek Wójta Gminy  Projekt uchwały w sprawie przeprowadzenia konsultacji 

społecznych dotyczących zmiany uchwały nr LVI/453/2024 Rady Gminy Bielsk 

Podlaski z dnia 28 marca 2024 roku w sprawie przyjęcia programu opieki nad 

zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie 

Gminy Bielsk Podlaski, stanowi Załącznik Nr 11  do protokołu. 

Zasadność przyjęcia tej uchwały omówił Zastępca Wójta Gminy ANATOL 

FILIPIUK. Program jest modyfikowany z uwagi na konieczność wykreślenia 

przepisu, który dotyczył zwierząt dzikich. Ponieważ program dotyczy zwierząt 

gospodarskich, tą część należy uchylić. Dodał, że procedura uchwalania programu 

wymaga konsultacji. 

Radna BARBARA KRUKOWSKA zapytała, jaka jest procedura postępowania ze 

zwierzętami podrzuconymi. ANATOL FILIPIUK poinformował, że w przypadku 

braku możliwości ustalenia właściciela, zwierzę takie jest traktowane jako 

bezdomne. Wójt Gminy WALENTY KORYCKI dodał, że problem bezdomności 

zwierząt został zrzucony na gminy bez przyznania dodatkowych środków na to 

zadanie. Koszty programu trzeba ograniczać. Schroniska są przepełnione, a koszty 

odławiania i przekazywania do schroniska – bardzo wysokie. Po upływie 60 dni 

pobytu zwierzęcia w schronisku, należy płacić dodatkowo 11 zł za każdy kolejny 

dzień. Podzielił się doświadczeniami z tego zakresu, podał przykład sytuacji, gdzie 

jedno ze schronisk odławiało psy, by potem je wypuścić na wolność. W ramach 

tzw. „piątki dla zwierząt”, miały być objęte ewidencją wszystkie psy 

właścicielskie. Przedsięwzięcie jest kosztowne, program wycofano, a problem 

został nie rozwiązany. Schronisk brakuje, temat wywołuje protesty społeczne. 

Na prośbę radnej ANNY SIEMIENIUK Zastępca Wójta Gminy  poinformował, że 

odłowione psy trafiają do schroniska „Małe Borze” pod Warszawą. Przed 

oddaniem do schroniska zwierzęta są czipowane.  Do bazy danych wpisuje się 

m,in. rasę, maść psa oraz kiedy został zaczipowany. Wójt Gminy zwrócił uwagę, 

że w naszej okolicy nie ma schronisk. Schronisko „Ciapek” w Hajnówce obsługuje 

tylko miasto i gminę Hajnówka. Powiedział też o schroniskach cieszących się złą 

sławą.  

Innych uwag i pytań nie zgłoszono. Projekt uchwały uzyskał akceptację 

poszczególnych komisji.  
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Do pkt 5h) 

Wniosek Wójta Gminy dotyczący projektu uchwały w sprawie przyjęcia 

„Gminnego programu przeciwdziałania przemocy domowej i ochrony osób 

doznających przemocy domowej w Gminie Bielsk Podlaski na lata 2024-2030”, 

stanowi Załącznik Nr 12  do protokołu. 

Uwag i pytań nie zgłoszono. Projekt uchwały uzyskał akceptację poszczególnych 

komisji.  

 

Do pkt 5i) 
Wniosek Wójta Gminy w sprawie projektu uchwały zmieniającej uchwałę w 

sprawie nadania imienia Szkole Podstawowej w Łubinie Kościelnym, stanowi 

Załącznik Nr 13  do protokołu. 

Wójt Gminy WALENTY KORYCKI poinformował, że propozycja zmiany 

uchwały poprzez dodanie słowa „świętego” do imienia szkoły „Jana Pawła II” 

powstała podczas wizyty biskupa Piotra Sawczuka w Szkole w Łubinie 

Kościelnym podczas podsumowania konkursu poświęconego papieżowi Janowi 

Pawłowi II. Koszty z tym związane będą dotyczyły wymiany pieczątek, tablicy i 

korekty sztandaru szkoły. 

Uwag i pytań nie zgłoszono. Projekt uchwały uzyskał akceptację poszczególnych 

komisji.  

 

Do pkt 5j) 
Wniosek Wójta Gminy dotyczący projektu uchwały w sprawie uchwalenia statutu 

sołectwa Jacewicze, stanowi Załącznik Nr 14  do protokołu. 

Statut nadaje się w związku z utworzeniem nowego Sołectwa Jacewicze. 

Uwag i pytań nie zgłoszono. Projekt uchwały uzyskał akceptację poszczególnych 

komisji.  

 

Do pkt 5k) 
Wniosek Wójta Gminy  dotyczący projektu uchwały zmieniającej uchwałę w 

sprawie uchwalenia statutów sołectw w Gminie Bielsk Podlaski, stanowi 

Załącznik Nr 15  do protokołu. 

Zmiana dotyczy Statutu Sołectwa Plutycze, z którego wyodrębniono Sołectwo 

Jacewicze. 

Uwag i pytań nie zgłoszono. Projekt uchwały uzyskał akceptację poszczególnych 

komisji.  

 

Do pkt 5l) 
Wniosek Wójta Gminy dotyczący projektu uchwały w sprawie zmiany Statutu 

Gminy Bielsk Podlaski, stanowi Załącznik Nr 16  do protokołu. 

Statut Gminy Bielsk Podlaski wymaga aktualizacji w związku z podziałem 

Sołectwa Plutycze na dwa odrębne Sołectwa: Plutycze i Jacewicze oraz w związku 
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z uzupełnieniem nazwy Szkoły Podstawowej im. Świętego Jana Pawła II w 

Łubinie Koscielnym. 

Uwag i pytań nie zgłoszono. Projekt uchwały uzyskał akceptację poszczególnych 

komisji.  

 

Do pkt 5m) 
Wniosek Wójta Gminy dotyczący projektu uchwały w sprawie rozpoznania skargi 

z dnia 21 maja 2024 roku złożonej przez MapMaker.online, 92-016 Łódź, 

Telefoniczna 46F do Rady Gminy Bielsk Podlaski na Wójta Gminy Bielsk 

Podlaski (organ) „w związku z podejrzeniem naruszenia art. 287 Kodeksu karnego, 

tj. oszustwa komputerowego”, stanowi Załącznik Nr 17  do protokołu. 

Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji radny ANDRZEJ 

CZECZUGA poinformował, że Komisja zarekomendowała uznanie skargi za 

bezzasadną. 

Uwag i pytań nie zgłoszono. Projekt uchwały uzyskał akceptację poszczególnych 

komisji.  

 

Do pkt 5n) 
Wniosek Wójta Gminy o wprowadzenie do porządku najbliższej sesji Rady Gminy  

i rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie zarządzenia i 

organizacji wyborów sołtysów oraz rad sołeckich, stanowi Załącznik Nr 18  do 

protokołu. 

Wójt Gminy wyjaśnił, że proponowana zmiana dotyczy uchylenia przepisu 

uchwały zobowiązującego radnych do aktywnego uczestnictwa w zebraniach 

wyborczych w związku z wyborami sołtysów i rad sołeckich. Zastrzeżenia do tego 

zapisu zgłosił Podlaski Urząd Wojewódzki. Radny ma wolną wolę, więc uchwałą 

Rady Gminy nie można radnego zobowiązać do uczestnictwa w zebraniach 

wyborczych. 

Radna BARBARA KRUKOWSKA powiedziała, że nikt radnych nie przymusza, 

ale radni zostali wybrani przez mieszkańców i dlatego powinni uczestniczyć w 

takich zebraniach. 

Innych uwag i pytań nie zgłoszono. Projekt uchwały uzyskał akceptację 

poszczególnych komisji.  

 

Do pkt 5o) 
Informacja o pracy Zarządu Gminnego OSP i poszczególnych jednostek OSP z 

terenu Gminy Bielsk Podlaski za 2023 rok i I kwartał 2024 roku,  stanowi 

Załącznik Nr 19  do protokołu. 

Uwag i pytań nie zgłoszono. Informacja uzyskała akceptację poszczególnych 

komisji.  
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Do pkt 6) 
W sprawach bieżących: 

- Wójt Gminy przedstawił ofertę uczestniczenia w seminarium organizowanym 

przez Instytut Badań Leśnictwa pod nazwą „Aktywizacja kapitału społecznego 

właścicieli lasów prywatnych (rolników)”, podczas którego zostanie omówione 

znaczenie gospodarki leśnej w lasach prywatnych. W ramach otrzymanego grantu 

Instytut planuje zorganizowanie dwóch spotkań: pierwsze 15 lipca, kolejne w 

listopadzie 2024 r. Gmina Bielsk Podlaski została wybrana jako miejsce 

seminarium z uwagi na duży odsetek lasów prywatnych. 

- Radny ANATOL GRZEGORZ TYMIŃSKI zapytał, jakie są losy budynku byłej 

szkoły w Rajsku ? Czy ktoś kupił ten budynek po tym, jak Rada Gminy obniżyła 

cenę do kolejnego przetargu ? Wójt Gminy – WALENTY KORYCKI 

poinformował, że sprawa tkwi w  tym samym punkcie. Jest zainteresowanie 

nabyciem w celu utworzenia domu dziennego pobytu lub domu opieki społecznej – 

w porozumieniu z hospicjum w Makówce. 

- Radni zostali poinformowani, że w sprawie remontu schodów do Urzędu Gminy i 

Starostwa Powiatowego trwa procedura rozwiązania umowy z firmą, która remont 

rozpoczęła i nie zakończyła. 

- Radny ANATOL GRZEGORZ TYMIŃSKI po raz kolejny poruszył temat 

koncesji na wydobywanie żwiru w gminie. Są trudności z pozyskanie wywrotki 

żwiru z przeznaczeniem na naprawę dróg polnych, które ciągle są niszczone przez 

ciężki sprzęt rolniczy. Należy rozważyć koncepcję utworzenia Zakładu Usług 

Komunalnych, aby korzystać ze żwiru z własnych zasobów. Radny WALENTY 

GAŁUSZEWSKI potwierdził, że naprawa dróg byłaby tańsza, gdyby pod 

zakupywany z funduszu sołeckiego tłuczeń podsypywać żwirem. Wójt Gminy 

WALENTY KORYCKI zostały już podjęte pewne działania (rozpoznanie) w tym 

kierunku. Poinformował, że koszt uzyskania koncesji na wydobywanie żwiru 

wynosi ok. 35 tys. zł. Problem polega na tym, że koncesji nie można przyznać 

gminie. Ponieważ zmieniły się przepisy dot. VAT-u, można utworzyć ZUK. Gmina 

ma duży potencjał sprzętowy, ale należy podjąć decyzję w sprawie lokalizacji. Jest 

możliwość zakupu bazy LOK, ale obiekt jest zbyt mały. Do rozważenia jest też 

koncepcja zagospodarowania bazy byłego SKR-u w Augustowie.  Co prawda teren 

jest zarośnięty, ale ogrodzony. Są 2 hale, które po remoncie można użytkować, 

część natomiast jest do rozbiórki. Za wyborem  drugiej koncepcji przemawia 

bliska odległość do żwirowni oraz płatność podatku do budżetu gminy. Decyzja o 

wyborze wariantu będzie należała do radnych. Wójt zaproponował, aby radni 

pojechali do Augustowa obejrzeć bazę byłego SKR-u. 

- Przewodniczący Rady Gminy STANISŁAW OLSZEWSKI zgłosił do 

rozważenia propozycję zorganizowania zbiórki odpadów przez gminę.  

- Na prośbę radnej DIANY BISZ, Zastępca Wójta ANATOL FILIPIUK 

poinformował o aktualnej sytuacji w sprawie przeprowadzenia w gminie linii 

światłowodowej. 

- Radna ANNA SIEMIENIUK zapytała, jak aktualnie wygląda problem z dostawą 

wody z hydroforni Rajsk. Wójt WALENTY KORYCKI poinformował, że firma 

budująca drogę bierze wodę ze żwirowni. Problem z poborem wody z hydroforni 

powinien określić ekspert. Ilość wydobywanej wody można co prawda zwiększyć, 
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ale filtry ograniczają przepływ tej wody. 

 

Innych spraw nie zgłoszono.  

 

Do pkt 7) 
 W związku z wyczerpaniem porządku o godz. 1010  posiedzenie zostało 

zamknięte. 

  

 

Protokołowała: 

Insp. Ala Wawulska 

 

Podpisy obecnych członków:  

Komisji Rewizyjnej: 

1. GAŁUSZEWSKI Walenty 

(Przewodniczący) 

 

2. GODUN Radosław  

 

3. KRUK Alina 

 

4. KRUKOWSKA Barbara 

 

5. NIERODA Angelika 

 

 

 

     Komisji Budżetu, Gospodarki Komunalnej 

     i Przestrzennej 

1. CHILKIEWICZ Jerzy 

     (Przewodniczący) 

2.MISIUK Albin 

 

3. KRUKOWSKA Barbara 

 

4. SIEMIENIUK Anna 

 

5. TOMCZUK Jerzy 

 

 



10 

 

 

      Komisja Oświaty i Spraw Społecznych  

1. BISZ Diana 

(Przewodnicząca) 

2.  CZECZUGA Andrzej 

 

3. ŁAPIŃSKI Konrad 

 

4. PARFIENIUK Piotr 

 

5. TYMIŃSKI Anatol Grzegorz 

 

  

 

 


